hungariorum ac valachorum est atque se substravit atque in salutato
rege. nutante adhuc victoria. fugam arripuit. fortasse rei mi-
litaris perito nulla impugna salus visa. et saluare aliquos
quam perire oes maluit. Poloni acceptam eo prelio cladem. hu-
niadis vecordie atque ignauie tradiderunt. Ipse sua consilia
spreta puerus est. Vladislaus sue sorti dimissus dum forti-
ter circa munimenta hostium pugnat equo deiectus obtrun-
catus est. Caput eius hasta infixum per greciam atque asiam in
signum victorie populis ostentatum. Poloni ad unum cesi oes
direptam castra. et quod munitores curuum tuebantur necati. Episco-
scopi et pceres hungarie quod aderant eadem calamitate op-
pressi. Julianus Cardinalis dum fugit amissio plio cum iam
hostes evasisset. hungarorum perfidiam evadere non potuit. Pro-
tum equo dantem apud stagnum forte repertum. latrunculi quod
dam nouere. et arbitratim pecuniam apud eum esse. deiectum
equo necauerunt. et ablatis vestimentis nudum cadaver feris
ac volucibus dimisere. hic exitus eius viri fuit magni cer-
te et admirabilis. In quo nescias doctrina maior. an elo-
quentia fuerit. grata hois presentia. blandi mores. vita in
omni etate nitida. religionis conclusus. quod oia pro proprio et morte ipso
fam vere suaserit. huiusdem ut an dirim fugientem despou-
tus Servile cepit. Poloni regem suum pacto bello pluribus
annis vivere crediderunt. Captum non interfectum arbitrati
Cardinali venetiarum ei culpa cladis magna in parte impu-
tata est. quod neque frumenti par fuerat custodiuit. neque trans-
vectos hostes christianis ducibus quod secundum fucrat ciuius offi-
ciu nunciauit. de numero cesorum minime constat. Illud expro-
ratum est longe plures et thurcoz acie cecidisse. Esterum primum
mero copiarum longe maius dampnum christianis illatum. Eli-
ctorum amurates neque fugientes hostes insecurus est. neque glo-
riabundus inter suos magnifica verba iactauit. neque ut
ante affluuerat hilarem vultum ostendit. Interrogatur quod
nam tristior esset. et cur non victis hostibus exultaret. Rollé